ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»    апреля     2017 г.

№ 20
с. Октябрьский

О подготовке проведения торжественного мероприятия
09 мая 2017 года, посвящённого 72-летию Победы
в Великой Отечественной войне

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Торжественные  мероприятия, посвященные  72-летию Победы в Великой Отечественной войне,  на территории муниципального образования «Октябрьское» провести 9 мая 2017 года:
в с.Октябрьский – в 9-30 час

в д.Трубашур – в 11-00 час.

2. Рекомендовать работникам Октябрьской библиотеки оказывать помощь населению в подготовке фотографий для организации акции «Бессмертный полк».
3. Рекомендовать директору ООО «Октябрьский» Плетеневу Н.Н. оказать помощь работникам Октябрьского ЦСДК в подключении оборудования  к электроэнергии для проведения праздника.
Глава муниципального образования

«Октябрьское»

Н.М. Сабрекова